様式第１号（第５条関係）

三原市災害応急対策協力事業者登録申請書
　　年　　月　　日

三原市長　様

所 在 地

商　　号
代表者名   　　　　　　　　　　印
三原市災害応急対策に係る協力事業者の登録等に関する要綱第５条に基づき，下記のとおり災害応急対策協力事業者の登録を申請します。

なお，同要綱の定めを遵守することを誓約します。

記

１　連絡先

	優先
	フ　リ　ガ　ナ
	電話番号
	携帯電話番号
	ＦＡＸ番号

	対応責任者名

	１

	２

２　速やかに参集可能な人員数　　　　　　　　名
３　常備又は速やかに手配可能な資機材

	車両及び重機
	常備
	※記入例：ダンプトラック（２ｔ・１台）　バックホー（０.１㎥・１台）

	手配

	資 機 材
	常備
	※記入例：発電機（１kw・３台）　チェーンソー（２台）

	手配

14